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１ 【提出理由】

2023年６月28日開催の当社第54回定時株主総会(以下「本総会」)において決議事項が決議されましたので、金融商

品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告

書を提出するものであります。

 

２ 【報告内容】

(1) 本総会が開催された年月日

2023年６月28日

 
(2) 当該決議事項の内容

第１号議案　剰余金処分の件

期末配当に関する事項

当社普通株式１株につき金６円

 

第２号議案　取締役６名選任の件

取締役として、端山真吾、堀田穣、髙松芳徳、佐久間靖、土岐敦司及び桒山章司を選任するもので

あります。

 

第３号議案　監査役２名選任の件

監査役として、中西謙介及び服部両一を選任するものであります。

 

第４号議案　補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、青田容を選任するものであります。

 

第５号議案　退任取締役に対する退職慰労金贈呈の件

本定時株主総会終結の時をもって、取締役を退任する藤原知貴氏に対し、その在任中の労に報いる

ため、当社における一定の基準に従い相当額の範囲内で退職慰労金を贈呈することとし、その具体

的な金額、贈呈の時期及び方法等は、取締役会に一任するものであります。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件
決議の結果

(賛成の割合)

第１号議案 238,597 10,106 0 (注)１ 可決(95.9％)

第２号議案

　端山真吾

　堀田　穣

　髙松芳徳

　佐久間靖

　土岐敦司

　桒山章司

 
226,545

226,928

227,464

227,464

227,307

227,449

 
22,158

21,775

21,239

21,239

21,396

21,254

 
0

0

0

0

0

0

(注)２  
可決(91.1％)

可決(91.2％)

可決(91.5％)

可決(91.5％)

可決(91.4％)

可決(91.5％)

第３号議案

　中西謙介

　服部両一

 
245,893

246,021

 
2,810

2,682

 
0

0

(注)２  
可決(98.9％)

可決(98.9％)

第４号議案

　青田　容

 
246,041

 
2,662

 
0

(注)２  
可決(98.9％)

第５号議案 231,254 17,449 0 (注)１ 可決(93.0％)
 

(注) １．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 

以上
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