# 【表紙】

【提出日】 2023年6月30日

【会社名】 ジオスター株式会社

【英訳名】 GEOSTR Corporation

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 端山 真吾

【本店の所在の場所】 東京都文京区小石川一丁目4番1号

(2022年9月26日から本店所在地 東京都文京区小石川一丁目28番1

号が上記のように移転しております。)

【電話番号】 03(5844)1200(代表)

【事務連絡者氏名】 執行役員管理本部長 大石 仁

【最寄りの連絡場所】 東京都文京区小石川一丁目4番1号

【電話番号】 03(5844)1200(代表)

【事務連絡者氏名】 執行役員管理本部長 大石 仁

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

ジオスター株式会社 仙台支店

(宮城県仙台市青葉区中央四丁目7番17号)

ジオスター株式会社 大阪支店

(大阪府大阪市中央区備後町三丁目2番15号)

ジオスター株式会社 名古屋支店

(愛知県名古屋市中区新栄二丁目19番6号)

ジオスター株式会社 九州支店

(福岡県福岡市博多区博多駅前三丁目19番5号)

(注) 上記の仙台支店及び九州支店は、金融商品取引法に規定する縦 覧場所ではありませんが、投資家の便宜を考慮して、縦覧に供 する場所としております。

## 1 【提出理由】

2023年6月28日開催の当社第54回定時株主総会(以下「本総会」)において決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。

## 2 【報告内容】

(1) 本総会が開催された年月日 2023年6月28日

## (2) 当該決議事項の内容

第1号議案 剰余金処分の件

期末配当に関する事項

当社普通株式1株につき金6円

#### 第2号議案 取締役6名選任の件

取締役として、端山真吾、堀田穣、髙松芳徳、佐久間靖、土岐敦司及び桒山章司を選任するものであります。

### 第3号議案 監査役2名選任の件

監査役として、中西謙介及び服部両一を選任するものであります。

## 第4号議案 補欠監査役1名選任の件

補欠監査役として、青田容を選任するものであります。

## 第5号議案 退任取締役に対する退職慰労金贈呈の件

本定時株主総会終結の時をもって、取締役を退任する藤原知貴氏に対し、その在任中の労に報いる ため、当社における一定の基準に従い相当額の範囲内で退職慰労金を贈呈することとし、その具体 的な金額、贈呈の時期及び方法等は、取締役会に一任するものであります。 (3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成(個)	反対(個)	棄権(個)	可決要件	決議の結果 (賛成の割合)
第1号議案	238,597	10,106	0	(注) 1	可決(95.9%)
第2号議案				(注) 2	
端山真吾	226,545	22,158	0		可決(91.1%)
堀田 穣	226,928	21,775	0		可決(91.2%)
髙松芳徳	227,464	21,239	0		可決(91.5%)
佐久間靖	227,464	21,239	0		可決(91.5%)
土岐敦司	227,307	21,396	0		可決(91.4%)
桒山章司	227,449	21,254	0		可決(91.5%)
第3号議案				(注) 2	
中西謙介	245,893	2,810	0		可決(98.9%)
服部両一	246,021	2,682	0		可決(98.9%)
第4号議案				(注) 2	
青田容	246,041	2,662	0		可決(98.9%)
第5号議案	231,254	17,449	0	(注) 1	可決(93.0%)

- (注) 1. 出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。
  - 2.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

以上